1

Edição N°195/2022 07 de dezembro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0053/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 193/2022

CONTRATO Nº. 01.209/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: CLÍNICA MÉDICA DE IMAGEM

DE PATOS RR LTDA, CNPJ nº 36.581.845/0001-65.

OBJETIVO: Prestação de serviços de exames de Raio-

X de partes diversas, destinados aos usuários do Sistema

de Saúde da Secretaria de Saúde de Teixeira/PB
VALOR GLOBAL: R$ 74,736,70 (Setenta e quatro mil

setecentos e trinta e seis reais e setenta centavos).

PRAZO: 12 meses.

DATA DA ASSINATURA: 02 de dezembro de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: HARDILLES DE ARAÚJO AMORIM
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS